
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTRO1,LIT TE PASlJRlVE 
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r. lndeksi   
D E K L A R A T E  

e ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe inbart detyri~nin p b  deklarim te Interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhorc, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhc kontrollin c 
pasurive, te detyrimeve financiare ti;: te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikb", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ni;: ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshilnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Atesia Mbimri --- A 

Funksioni 

Data e emerimit ne 
funksionin qir kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti! dhZnai e pasqyruara prej meje ne k&? dokument 
jane te vPrteta dhe nuk kam deklaruar asgji qli nuk eshte e veitete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NRRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

l ' r l ~ k r ~ i ~ i i i  I~ol l i . \ is l i l  11dryc;hinlet ( \btcsa t l l le p:tki'sinie) 11s: I l ~ j i ~ ,  sipi 'r fkclf l~. adrcsi.11 kt8 s c l o d l ~ c i ~ .  
~ l l o m r ~ ~ t i n  e k r ? c r j e \  *i' v e p r i t l ~ i t .  \ IcrCn nC IekC apo nC \a lut i :  118 p : ~ s t l ~ r ~ ~ l l c t  ni: c l r ~ k u r ~ t r i ~ t n c i c ~ t ~ i ~ ~  c l i (  

d i s l x~ i l e~n i ,  q n ~ i r ~ i i n  c I ~ l r r j c s .  rnui~.:esk t C  c l o k u n ~ r ~ ~ t e v c  v l c rF r~  qi: k e n i  sh tua r  ;il)r~ p a k c m a r .  1, jc  tkucnc 
qi' /ott.roni tC qrlo I l o j  p;i*orir. ti: l ~ : l l u a l t \ l ~ n ~ c  clllc tF l~ t ; t j t shn~c.  l ikuid i tc te.  li' reg j i r t r -uar  osc 1 0  n -jiatr;~l 
~ ~ ~ l l l i k i ' ,  pi'r ~ ~ r r i l i c l h i ' n  II.:;I dckl : r r imi  i i l l kparshkm d r r i  rl lk 31  dh je to r  ti' \ i t i t  18 d t * l i l ; l r in~ i t .  

I',jc\a 
X r. I ' i : rshl i r i t~~i  i p;~s~t r i rC c l l l r  1111rii11i i krijitnit V l c r : ~  tnr sh i f ra  clllr tile I:jnlC 118 "(t 

Nese ky format eshte -i pamjaftueshem, vazhdoni te  
p w e s o n i  ne fotokopje te tij. 

. ..~.:.m.7..: 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

! 

TE ARDHURAT DHE ANGA-IMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pihl~lrrruai h W h t  I ardhurrtt p& v f t h  urn p g a  PfcsC- Shrrnir c I rsdburwe @ 
murja a€ kemiubne e Fdo e veprhntrrl W qf. a& W apo n# 
ka sfdH t& Ydhun pcmo..I& per W k W o r W e n  dl@ w p  .g. adduhnl I 
d h o r i i  P&caMoAi emIrtfmln e ieJtitwianit, qpkfmt@~ yW dsrlmd31 
a W t a f t 8 g a L a J . n Z ~ m a r M m t h a n t , ~ . ~ . i ~ ~  dbjefort%vttft tommit'  
puHlblik, rt*d dbjektta e vy,rinrtvbC of@tiu* iiln-hr, (lac sidfly dbe me fjdi?). 
natyr6n e ang&hkk 

1, NBse ky format EshtE i parnjahesh&rn, vazhdoni t& plot&soni nB fotokopje O tij. 

'?e7kdik/@201" 4 



-- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE FIZ& 

REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
I~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARI~CPIT DHE KONTROLL~ ~ PASUR~TE 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridikt! dhe f i e  (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) 
q ekzistojnt! brenda dhe jashtl! vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deldarimi i 
meparshem deri nl! 31 Dhjetor ti? vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati? vitit 
tt! deklarimit. 
Tl! d h w t  p& emra personash ndaj tB oileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per ti? rwjtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit iinan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne Ieke apo ne valutE, daten e deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe ioteresin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditc bankarc shumcn totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajiiviti) dhe kesti mujor. Principal+intcres 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q l  mbartin detyrimin per deklarim n% baas t6 nenit 22 te Ligjit 

pr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat@ 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojnii vqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja Sff / )HI#   AX#/ ALuSHI , bashkEshortJe @ 
Emer, at% mbiemf Bmije madhore se bashku me prinderit 

fimije madhorg te ndar& nga prinderit 17 

e subjektit A~I-RIT ASIM ++A X A I  #Lu@/ 
EmEr, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  S@ INTERESAVE 

Ne b a d  te pikes 5 t& nenit 14, tii ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "PSr p a r a n d m i  e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

InspgJctoratin e LartE te ,QekJariInnt, gher &ontr6Ilft te Pasurive dhe personat e 
autotizuar nga Autoriteti PBrgjegjls - ~ns~ektoli~*i.~i!rgjiths&m i.U,~&-sl~, qEI'verifikojnC 
n l  ti3 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pik UogariniS time. 

Deklaroj se 12 dhsat  e p m p a r a  prej meje tat? ki;tB 
dokument jani 12 viireta dhe nuk knm d & r w  asgje" 
qe" nuk Bsh12 e vdrt&" 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes st? veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vteren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese q@ zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per 
periudhEn nga deklarimi i meparshem deri ui. daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

Pjesa 
PPrshkrimi i pasurisir dhe burimi i krijin~it Vlera me shifra dhe me fjalii ne % 



P ~ E  dheiose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura,'si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 

izate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor t& vitit ti3 

zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t& pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Piirahkruani holhisht $do lloj angazhM dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizat'C apo 1 aktivitetit nga ku 
jane siguruar t2 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusl, objekti Shuma e te ardharave te krijuara, 
1 veprimtarke $3 organizates, funksioni dbe/ose natyra e angazhimit ni? leke apo ne valute . ." .. - .... 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE JL*R~DI@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynme financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te .. . * * . ... .. . 

I 
l ' Q r \ l ~ l i ~ : ~ ~ r ~ ~ i  I~olli'sisht qelli~nin r (lrtyrill~it tinanci;~r. S~III I I I :~  r cI I I !c~  nga Gjc~~d]a ' drlyrin~it tc 
S ~ I I I I I ~ I I  t (~tale  I I ~ :  lrlii' apn nc \ ; l l u iC .  dalCn c lillimit I c k l a r i ~ ~ i  i ~ ~ ~ i ' p a r s h ~  ~nbrtur p : ~  shlyer tlcri 
dhr tC I I I R ~ I ~ ~ I I I ~ ~  tii dctyrimit ( n ~ ~ ~ ; ~ j i / v i t i ) ,  I I ~ .  c d ~ r i  ne 31 cll~,jct~~r t e  t i t i t  116 31 dhjetor tQ vi t i t  i C  
kontratCr d11c inter.esi~~-h:~zi'. ti: ~lrklarimit clrklarin~it 
Pet. krcditi' I)a~~h;rre s l ~ u ~ ~ ~ i ' n  toralc (principal -t (me xl~il'i-a dhc IIIC l:jalc) ( I I I C  5hifra d h r  IIIC fjali') 

I'ri~~ci~)al+i~~trl-cc I 




